
  

2.pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes   

2025.gada    18.decembra sēdes 

lēmumu Nr. (protokols Nr.  .§) 
 

 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDU 

SARAKSTS BEZMANTINIEKU ĪPAŠUMIEM 

AIZKRAUKLES NOVADĀ 

 

Nr.p.k. Nekustamā 

īpašuma 

nosaukums, 

Kadastra Nr. 

Vārds uzvārds Konta Nr. Parāds 

EUR 

Kavējuma 

nauda EUR 

Kopā 

EUR 

1. Lielā iela 17-11 

32139000559 

Līvija BUCENIECE 557976 zeme 

 

562715 ēka 

14.58 

 

34.42 

6.09 

 

14.52 

20.67 

 

48.94 

2. Uļļu iela 4-42 

32139000706 

Nadežda 

JERŠESLAVCEVA 

564342-ēka 15.56 6.24 21.80 

3. Ugunsdzēsēju 

iela 14 

32130011227 

 

Arnis STEPĀNS 

97884 zeme 

 

108843-ēka 

 

253.10 

 

58.79 

146.16 

 

28.78 

399.26 

 

87.57 

   Kopā: 376.45 201.79 578.24 

 


